

## LINERASE – kolagen młodości

Piękna, promienna i nawilżona skóra to marzenie wielu kobiet. Niestety upływający czas negatywnie wpływa na jej kondycję i jędrność. Z wiekiem włókna kolagenowe stają się coraz słabsze. Skóra traci swą elastyczność, jest cieńsza, wiotka, pojawiają się na niej pierwsze zmarszczki. W jaki sposób opóźnić procesy starzenia, by cieszyć się młodzieńczym wyglądem jak najdłużej? Na szczęście, medycyna estetyczna wychodzi naprzeciw oczekiwaniom, oferując zabiegi, które w naturalny i małoinwazyjny sposób utrzymują skórę w dobrej kondycji, przywracając jej świeżość i dawny blask.

Kolagen to najważniejsze włókno podporowe skóry, które sprawia, że jest ona gładka, napięta i odpowiednio nawilżona. Można porównać go do rusztowania. U młodych osób taka podpora jest trwała i mocna, jednak wraz z upływem czasu staje się coraz słabsza i mniej stabilna. Dzieje się tak dlatego, że z wiekiem zaczyna go ubywać. Tak delikatna, pozbawiona sprężystości i gęstości skóra łatwo ulega „sile grawitacji” w wyniku czego powieki opadają, a owal twarzy zniekształca się poprzez pojawienie się „chomików” i „obwisłych” podbródków. Możemy temu przeciwdziałać, a najlepszym sposobem w walce z utratą kolagenu jest uzupełnianie jego niedoborów oraz niwelowanie efektów jego ubytku.



LINERASE jest silnym stymulatorem kolagenu, włókien podporowych skóry, odpowiedzialnych za napięcie i jędrność. Pobudza i utrzymuje intensywną produkcję kolagenu w skórze bez względu na wiek. Preparat działa jak impuls uaktywniający naturalne procesy regeneracyjne. Pod jego wpływem dojrzała skóra zagęszcza się tak, jakby wciąż była młoda.

### OPINIA EKSPERTA

*Biostymulator tkankowy LINERASE w naturalny sposób odmładza, liftinguje i odżywia skórę. Jest to wysoce oczyszczony ateloKOLAGEN typu I w formie iniekcji przeznaczony do najdelikatniejszych okolic twarzy i całego ciała. Ten wyjątkowy preparat intensywnie stymuluje fibroblasty do produkcji nowego kolagenu przyczyniając się do poprawy gęstości i jędrności skóry, a tym samym młodszego wyglądu. Bioaktywny preparat przeznaczony jest do regeneracji i odbudowy skóry, redukcji wiotkości, rozstępów i blizn zanikowych, przywrócenia sprężystości i elastyczności, wygładzenia zmarszczek. Preparat Linerase został wyróżniony i nagrodzony przez dermatologów prestiżową nagrodą Perły Dermatologii Estetycznej w kategorii „Najlepszy preparat do biostymulacji tkankowej” -*

**mówi dr Kinga Nicer** - specjalista dermatolog z wieloletnim doświadczeniem, wiceprezes SLDE, założycielka gabinetu Dermatologii Estetycznej i Laserowej „Kinga i Arkadiusz Nicer” w Częstochowie.



tel. +48 606 39 48 56  
www.nicer.pl

## D.A.S. medical The New Plasma Energy

Zabiegi nowoczesne i mniej inwazyjne od chirurgicznych rozwiązań, to obecnie dobra alternatywa dla tych osób, które chciałyby w sposób dyskretny i naturalny poprawić swój wygląd. Dzięki D.A.S. medical możemy skorygować opadające powieki, zredukować wiotkość skóry i drobne zmarszczki w nieuciążliwy i efektywny sposób. Wypróbuj go sama!

### JAK TO DZIAŁA?

Przełomowe i całkowicie nowatorskie w D.A.S. medical synergistyczne działanie generowanego „efektu plazmy” oraz jej pulsacyjnego podania pozwala osiągnąć znakomite efekty. Wytwarzana iskra plazmy powoduje sublimację (odparowanie) powierzchniowych warstw skóry bez powstawania istotnych uszkodzeń termicznych. Dzięki temu możemy równocześnie usunąć drobne fałdy wiotkiej skóry nagromadzone w leczonym obszarze oraz w wyniku działania energii termicznej pobudzić tworzenie nowych włókien kolagenowych w wyniku czego skóra zwiększy swą gęstość, jędrność i elastyczność.

### OBSZAR ZASTOSOWANIA

D.A.S. medical to urządzenie wykorzystywane w nieinwazyjnej korekcji opadających powiek (blefaroplastyka), redukcji drobnych zmarszczek wokół oczu i ust, usuwania brodawek lojotokowych i wirusowych, włókniaków, naczynek i blizn oraz w elektropeelingu.



Niechirurgiczna blefaroplastyka

### OPINIA EKSPERTA

*To co najcenniejsze dla mnie oraz moich pacjentów to bezpieczeństwo, szybko pojawiające się efekty oraz krótki czas gojenia. Duże znaczenie ma również fakt, iż w przypadku delikatnego opadania powiek najczęściej wystarczy tylko jeden zabieg, by osiągnąć oczekiwany rezultat, natomiast przy bardziej nasilonych zmianach ostateczny efekt terapii uzyskujemy po ok. 3 zabiegach. W urzędzeniu D.A.S. medical cenię sobie również możliwość precyzyjnego dopasowania parametrów zabiegu do indywidualnych potrzeb danego pacjenta, dzięki aż 25 trybom pracy do wyboru. W mojej opinii sprzęt gwarantuje bezpieczeństwo i wysoką skuteczność terapii. -*

**mówi dr Przemysław Trzeciak**

specjalista dermatolog, ekspert z zakresu medycyny przeciwstarzeniowej z ponad 10 letnim doświadczeniem - założyciel Instytutu Zdrowia i Urody Aspazja w Poznaniu  
tel. +48 618 407 488  
www.aspazja.pl



Wyłącznie dystrybutor w Polsce:



BD Aesthetic  
www.bdaesthetic.com



### ULTRASKIN II

To najnowocześniejsze rozwiązanie przeznaczone do leczenia pacjentów oczekujących natychmiastowego efektu liftingu, bez potrzeby rekonwalescencji oraz przerwania aktywności towarzyskiej czy zawodowej. Umożliwia bardzo bezpieczną poprawę jędrności i sprężystości praktycznie każdej partii ciała, bez względu na porę roku czy stopień następczenia, gdyż nie uszkadza naskórka. Dodatkowa możliwość wykorzystania urządzenia w zabiegach modelowania sylwetki oraz długotrwałe efekty po nawet jednorazowym zastosowaniu stawiają Ultraskin II na najwyższym stopniu wśród technologii służących poprawie wyglądu, zdrowia, samopoczucia oraz poziomu samooceny pacjentów - dr Zdzisław Dubnicki, Medyk Centrum Częstochowa, Aleja Wolności 34, Częstochowa, [www.medyk-centrum.pl](http://www.medyk-centrum.pl)



### ULTHERA™

To innowacyjny zabieg wykorzystujący energię ultradźwięków. Służy do bezinwazyjnego liftingu skóry twarzy, szyi i dekoltu. Rezultaty jakie można uzyskać podczas zabiegu są porównywalne jedynie z efektami osiąganymi podczas zabiegów chirurgicznych. Skóra staje się widocznie odmłodzona i bardziej napięta. **Dystrybutor w Polsce: Urgo Aesthetics**



### FOTONA 4D

Endolifting to terapia laserowa, która szybko i skutecznie pozwala na poprawę jędrności skóry oraz odmłodzenie i spłycenie zmarszczek, a także usunięcie przebarwień czy popękanych naczynek. Skuteczność i efekty widoczne już po pierwszym zabiegu sprawiają, że laserowy endolifting twarzy Fotona 4D staje się alternatywną z jednej strony dla kremów i preparatów, z drugiej zaś dla wszelkiego rodzaju substancji wypełniających i interwencji chirurgicznych. [www.btlestetyka.pl](http://www.btlestetyka.pl)

# To jest na TOPIE



### ACNELAN

Kompleksowa kuracja przeciwtrądzikowa Acnelan, opracowana przez laboratorium Mesoestetic, to innowacyjna terapia do skóry trądzikowej i łojotokowej, łącząca kurację gabinetową z profesjonalną pielęgnacją domową. Na bazie m.in. m.acne complex - opatentowanego kompleksu substancji aktywnych, sprawia, że znikają problemy związane z trądzikiem. **Dystrybutor w Polsce: Urgo Aesthetics**



### MEDIFEEL®

Wypełniacze na bazie kwasu hialuronowego bez BDDE. W 100% naturalne i całkowicie wolne od toksycznych składników chemicznych, dzięki czemu są bardzo bezpieczne. Wypełniacze Medifeel® są biokompatybilne i całkowicie wchłanialne. [www.stelliomedandcare.pl](http://www.stelliomedandcare.pl)



### TEOSYAL® RHA

Kwas hialuronowy stosowany do najbardziej ruchomych obszarów. Łagodnie wypełnia zmarszczki, zapewniając utrzymanie optymalnego poziomu nawilżenia skóry i długotrwałą poprawę jej elastyczności.

[www.newderm.pl](http://www.newderm.pl)



### HYDRAFACIAL MD®

To nowa rewolucyjna technika pielęgnacji. Jest jedną z najbardziej nowoczesnych i zaawansowanych metod nieinwazyjnego leczenia w dziedzinie odnowy skóry. Skuteczność tej unikalnej technologii została potwierdzona w branży kosmetycznej przez grono zadowolonych klientów, a także wyróżnienia branżowe.

[www.hydrfacial.pl](http://www.hydrfacial.pl)



### LINERASE

To silny stymulator kolagenu, włókien podporowych skóry odpowiedzialnych za napięcie i jędrność. Pobudza i utrzymuje intensywną produkcję kolagenu w skórze bez względu na wiek. Zabieg z Preparat podaje się w głąb skóry za pomocą cienkiej igły. Najlepsze efekty ujednierenia, regeneracji i zagęszczenia można uzyskać stosując zabieg w seriach. [bdaesthetic.com](http://bdaesthetic.com)

### JUVÉDERM® VOLITE® WITH LIDOCAINE

Nowy preparat z kwasem hialuronowym od firmy Allergan. Został stworzony z myślą o tym, by wyeliminować konieczność wielokrotnego powtarzania zabiegów. Efektem Juvéderm VOLITE - odmłodzoną, zrewitalizowaną i pełną blasku skórą, możemy cieszyć się nawet przez 9 miesięcy! Dodatkowo preparat zawiera w składzie dodatek lidokainy, która zwiększa komfort pacjenta w trakcie zabiegu. [www.allergan.pl](http://www.allergan.pl)